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Winorośl zestaw odmian
Mieszanych

Cena 55,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 584

Opis produktu
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W skład kompletu wchodzi 4 sadzonki winorośli

SOLARIS

Jest to jedna z nielicznych odmian, z których w Polsce można wytwarzać
deserowe, naturalnie słodkie wina. solaris jest krzyżówką odmian Merzling

i Gm 6493. Nazwa „Solaris” podchodzi od łacińskiego słoneczny. Do
istotnych właściwości Solaris należy odporność na choroby grzybowe. Z

owoców Solaris produkuje się białe

EINSET

beznasienna odmiana amerykańska, pora dojrzewania owoców wczesna,
plenność średnia. Owoce średniej wielkości, kuliste, różowe, bardzo
słodkie. Grona średniej wielkości stożkowato-cylindryczne. Plenność

krzewów średnia. Miąższ soczysty, bardzo słodki, smaczny, o posmaku
truskawkowo-malinowym. Odporność krzewów na mączniaka rzekomego

średnia (potrzebna podstawowa ochrona), na pozostałe choroby
wystarczająco odporna. Spośród znanych w Polsce odmian beznasiennych
najbardziej wytrzymała na przemarzanie. Krzewy wytrzymują mrozy do ok.
-27°C. Dobra odmiana do amatorskiej uprawy polowej. W najcieplejszych

rejonach Polski, dla lepszego plonowania krzewy

powinny być uprawiane w wyższych formach (forma T lub Y) lub może być
wykorzystywana do pokrywania przestrzennych konstrukcji ogrodowych.

ARKADIA

Wysokiej jakości odmiana deserowa o wczesnej porze dojrzewania
owoców. Plenność krzewów bardzo wysoka. Grona duże, do bardzo

dużych, średnio zwarte. Jagody duże o oryginalnym jajowatym kształcie,
barwy jasnożółtej, bardzo

smaczne. Odporność na choroby podwyższona. Dobrze zdrewniałe pędy
wytrzymują bez większych szkód spadki temperatur -35° C. Aktualnie

najlepsza odmiana o jasnych owocach do uprawy towarowej jak również
amatorskiej.

AGAT DOŃSKI

Wzrost silny do b. silnego. Pędy grube, liczne. Trzeba przerzedzać, bo się
zagęszcza. Liście duże, silnie ocienia. Na mączniaka odporność zupełna.

Na zimę wymaga położenia krzewu na ziemi. Krzew bardzo żywotny. Grona
b. duże, największe /a właściwie najcięższe/ w mojej kolekcji [nawet 70

dag]. Owoce duże, okrągławe, granatowe z nalotem. Z owoców otrzymuje
się bardzo dobrej jakości wino Pora dojrzewania średnia. Owoce

wygenerowano w programie shopGold



 

zawierają mało kwasów i są „jadalne” nawet niezupełnie dojrzałe. Ze
względu na wielkość gron cieszy się największym wzięciem, bo „je się

wzrokiem”. Ze względu na wysoką zdrowotność i bardzo obfite plonowanie
odmiana wdzięczna i stosunkowo łatwa do uprawy.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.
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Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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